
Zarządzenie Nr  5 /2019 
Burmistrza Obornik  

z dnia  04 stycznia 2019 r. 

Zarządzenie Nr 5/2019 

Burmistrza Obornik  

z dnia 04 stycznia 2019 r. 

 
 
w sprawie: ustalenia wysokości ceny dot. sprzedaży pozyskanego drewna pochodzącego  

z lasów oraz nieruchomości gminnych położonych na terenie miasta i gminy Oborniki. 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2018. poz. 994 t.j.)  zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Ustalam cenę sprzedaży pozyskanego drewna: 
1. drewno średniowymiarowe – wałki (S2)   - 130,00  zł netto /1 m3  
2.drewno średniowymiarowe – wałki opałowe (S4)  - 115,00  zł netto / 1 m3 
3. drewno opałowe      -           115,00  zł netto / 1 m3  
4. gałęziówka w zależności od przyjętego przemiaru  
    odpowiednio:        -    37,10  zł  netto / 1 m3  
       lub      9,30  zł  netto / 1 mp. 
 
5. drewno opałowe iglaste pozyskane „samowyrobem” -             50,60  zł netto / 1 m3  

6. drewno liściaste opałowe  pozyskane „samowyrobem” -             65,00  zł netto / 1 m   
7. drewno opałowe iglaste pozyskane „samowyrobem” -             30,00  zł netto / 1 m3  

8. drewno liściaste opałowe  pozyskane „samowyrobem” -             60,00  zł netto / 1 m    
9. gałęziówka pozyskana „samowyrobem”    -    13,80  zł  netto / 1 m3  
       

 
§ 2. 

 
Traci moc Zarządzenie Nr 996/2018 Burmistrza Obornik z dnia 10 sierpnia 2018 r. w sprawie: 
ustalenia wysokości cen dot. sprzedaży pozyskanego drewna pochodzącego z lasu gminnego  
położonego w Obornikach. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

 
§ 4. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 



Zarządzenie Nr  5/2019 
Burmistrza Obornik  

z dnia  04 stycznia  2019 r. 

 

2/2 

 
 
 Niniejsze zarządzenie ustala cenę za gospodarowanie drewnem pozyskanym  z gruntów 
będących własnością lub w zarządzie Gminy Oborniki. Ustalając stawkę za 1 m3  lub mp drewna 
kierowano się głównie cenami stosowanymi na terenie Nadleśnictwa  Oborniki, różnicując  
stawkę w zależności od jego parametrów technicznych. Dochód  ze sprzedaży drewna stanowi 
dochód gminy. 
 


